第１号様式（第２条関係）

世田谷区公共基準点使用承認申請書

      ○○年  ○月  ○日

   世田谷区公共基準点管理者     あて

申請者

所 在 地 世田谷区世田谷○丁目○番○号

名 称 ○○測量（株）       印

担 当 者 ○○ ○○

電話番号 ○○‐○○○○‐○○○○

  公共基準点の使用について下記のとおり申請します。

使 用 目 的

□土地測量       □工事測量

□その他（                                     ）

使 用 期 間    ○○年○月○日から○○年○月○日まで

測 量 地 域  世田谷区世田谷○丁目○番付近

使用する点番号等  3-○○○○、3-○○○○-○

測
量
計
画
機
関

※申請者と同じ場合は空欄で可 （申請者と異なる場合は以下に記入してください）

名 称

例）世田谷区

例）○○株式会社
担当者 ○○ ○○

所在地

世田谷区世田谷○丁目

○番○号
連絡先

○○‐○○○○

‐○○○○

測
量
作
業
機
関

※申請者と同じ場合は空欄で可 （申請者と異なる場合は以下に記入してください）

名 称 ○○株式会社 担当者 ○○ ○○

所在地

世田谷区世田谷○丁目

○番○号
連絡先

○○‐○○○○

‐○○○○

※当てはまる項目の□にチェックを入れてください。